

第十一章 分项报价表

分项报价表

 项目名称：视频维护服务

 招标编号：310115110250626119720-15254545

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	外场设备杆件部份保养维护	外场视频监控摄像机	840	台/年	765	642600 /
		设备箱（光端机、信号防雷器）	840	台/年	480	403200 /
		立杆挑臂保养维护	840	根/年	211	177240 /
2	外场通信线路光缆、光交箱保养维护	主干光缆	1	项/年	83500	83500 /
		分支光缆	1	项/年	139000	139000 /
		光交箱	1	项/年	55600	55600.00 /
3	37 个村居委联动联动站视频客户端（含通讯线路维护）	1	项/年	112200	112200	/
4	监控中心系统平台设备维护管理	1	项/年	112200	112200	/
5	监控设备中心机房（视频存储、流媒体服务器、核心交换机、接入交换机、光端机、UPS 电源）设备维护管理	1	项/年	112200	112200	/
6	不可抗力自然灾害设备损坏（主设备备品备件）（（1+2+3+4+5）*5%）	1	项/年	91887	91887	/
7	合庆城运中心与浦东新区城运中心城市大脑 3.0 平台、合庆派出所、蔡路派出所、合庆镇辖区内住宅小区视频集成信号维护。	1	项/年	229500	229500	/
总价					2159127	

 投标人法定代表人/单位负责人或授权代表签字或盖章：汪家皓

 投标人（加盖公章）：中国电信股份有限公司上海分公司


注：公章

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

